
 

ZARZĄDZENIE NR 552/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 05 czerwca  2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  

w sprawie sprzedaży w trybie przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa położonej w obrębie Niestępowo, 

gmina Żukowo, powiat kartuski, oznaczonej numerem działki 143/18  

o pow. 0,7100 ha dla której Sąd Rejonowy w Kartuzach V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą numer GD1R/00013160/6 do właścicieli nieruchomości 

przyległych tj. działek oznaczonych numerami: 142/5, 142/6 i 142/7, 143/7, 143/8, 143/13, 

143/14, poł. w Niestępowie 

 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344) w związku z § 8  rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) oraz zarządzenia Wojewody 

Pomorskiego z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie zgody na sprzedaż nieruchomości z zasobu 

Skarbu Państwa w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

 

1) Przewodniczący  - Radosław Pek – Sekretarz Powiatu Kartuskiego 

2) Członek    - Filip Łapa - Kierownik Referatu ds. Nadzoru Właścicielskiego  

w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami,  

3) Członek   -  Grzegorz Formela - Kierownik Referatu ds. Postępowań  

Administracyjnych w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 

4) Członek   -  Arleta Kreft - Inspektor ds. Gospodarki Nieruchomościami  

w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 

 

do przeprowadzenia na podstawie przywołanego powyżej rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 14 września 2004 r. postępowania w sprawie sprzedaży w trybie przetargu ustnego 

ograniczonego ww. nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa do właścicieli 

nieruchomości przyległych tj. działek oznaczonych numerami: 142/5, 142/6 i 142/7, 143/7, 

143/8, 143/13, 143/14, poł. w Niestępowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 STAROSTA 

                                                                                                /-/ Bogdan Łapa 


